
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 30.04.2024 02:43:16

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5821

UCHWAŁA NR XXIX/191/2021

Podtytuł: UCHWAŁA NR XXIX/191/2021 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 23 czerwca 2021 r. w
sprawie przyjęcia „Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu
Gminy Żarki”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
2020 poz. 713 z późn. zm.) i art. 21 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. 2020 poz. 611) Rada Miejska w
Żarkach uchwala, co następuje:
§ 1. Przyjmuje się „Zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Żarki”,
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.
§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/14/2018 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie przyjęcia „Zasad
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Żarki”.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni
od dnia jej ogłoszenia.
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
Dokument wraz z załącznikiem poniżej.

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5821

